PAGE
2

Общероссийское общественное объединение

«Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса

 Российской Федерации»
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «20»  марта  2015г.                       г.Воронеж                                       №  15
Об итогах  смотра-конкурса работы

 городской, районных и первичных
 профсоюзных организаций

работников АПК за 2014 год.

Рассмотрев показатели работы, представленные городской и районными организациями профсоюза работников АПК, по защите правовых и социально-экономических интересов трудящихся, повышению уровня организационно-финансовой деятельности, соблюдению уставных требований, учитывая данные статистических отчетов о членстве профсоюзных организаций, финансовых отчетов, итоги заключения коллективных договоров и Отраслевых соглашений, летнего оздоровления детей и областной спартакиады, а также материалы комиссии по организации и проведению смотра-конкурса согласно Положению, президиум областной  организации Профсоюза работников агропромышленного комплекса
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать победителями смотра-конкурса городской и районных организаций профсоюза работников  агропромышленного комплекса и присудить организациям, возглавляемым председателями на освобожденной основе:

I место:

- Воронежской городской организации Профсоюза работников АПК, председатель Давыденко Людмила Васильевна;
            - Павловской районной организации Профсоюза работников АПК, председатель  Анпилогова Надежда Леонидовна.
II место:
             - Подгоренской районной организации Профсоюза работников АПК, председатель  Николенко Елена Александровна.

                                                               III место:
- Лискинской районной организации Профсоюза работников АПК, председатель  Болдин Виктор Николаевич.

2.  Наградить указанные профсоюзные организации Почетными грамотами областной организации Профсоюза работников АПК РФ и  денежной премией.
            3.  В связи с невыполнением условий смотра-конкурса организациями, возглавляемым председателями на не освобожденной основе,  I, II и III  места не присуждать.
            4. Признать победителями смотра-конкурса первичных организаций Профсоюза работников агропромышленного комплекса и присудить:

I место:

 - первичной профсоюзной организации СПК «Тепличный комбинат  «Воронежский» г.Воронеж, председатель Пронина Тамара Васильевна.
II место:

-  первичной профсоюзной организации ООО «ЭкоНиваАгро»  Лискинского района, председатель Орлов Виктор Николаевич.
             В связи с невыполнением условий смотра-конкурса    III место не присуждать.
5.  Наградить указанные профсоюзные организации Почетными грамотами областной организации Профсоюза работников АПК и денежной премией.

6. Денежная премия выплачивается председателям городской, районных, первичных организаций, занявших призовые места, согласно Положению:
            - для районных, городской организаций:

за I место    – 4000 рублей;

за II место  – 3000 рублей

за III место – 2000 рублей;

            - для первичных профсоюзных организаций:

за I место    – 2500 рублей
за II место  – 2000 рублей

за III место – 1500 рублей

7. Главному бухгалтеру областной  организации Профсоюза перечислить денежные средства на расчетные счета организаций.
8. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера областной организации Профсоюза Шипилову Г.Д.

Председатель областной

организации Профсоюза                                                                             А.И.Кравцова